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Par 66. matematikas valsts olimpiades uzvarétaju un
vinu pedagogu apbalvoSanu

Pamatojoties uz Valsts izglitibas satura centra 2015. gada 18. augusta rikojumu
Nr. 1-03/200 "Par valsts macibu priekSmetu olimpiazu laureatu apbalvoSanu
2015./2016.macibu gada" un 66. matematikas valsts olimpiades Zarijas sédes

2016.gada 11. marta lémumu (prot. Nr.3):

1. Apbalvot $adus skolénus ar Valsts izglitibas satura centra:
1.1. ar I pakapes diplomu, zelta medalu un balvu:

.1.1. Agni Salminu -
.1.2. Artemu Ubaidullaevu -
.1.3. Viesturu Juliju Lasmani
.1.4. Gustavu Jani MezZciemu
.1.5. Olavu Racinu -
.1.6. Eriku Vilunas —
.1.7. Edvardu Tomasu Snepu
A
N
A
A
A

.8. Aleksandru Jakovlevu
.9. Maksimu Pogumirski

.10. Ruslanu Aleksejevu -
11. Reini Cirponu -
12. Valtu Kriiminu -

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1.1.13. Noretu Nordenu -
1.1.14. Jekabu Mezinski -
1.1.15. Alekseju Popovu -

Livanu 1. vidusskolas 9. klases skolnieku;
Rigas 86. vidusskolas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Francu liceja 9. klases skolnieku;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas 92. vidusskolas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Siguldas Valsts gimnazijas 12. klases
skolnieku;

Tukuma 2. vidusskolas 12. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;

1.2. ar II pakapes diplomu, sudraba medalu un balvam:

1.2.1. Renatu JurSevski —
1.2.2. Vladimiru S¢igolevu -
1.2.3. Viljamu Blimu -
1.2.4. Annu Elizabeti Pildavu  —
1.2.5. Kristoferu Simsonu -
1.2.6. Alisu Turukovu -

1.2.7. Matisu Miro$nikovu -

Cesu Valsts gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Klasiskas gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Daugavpils Krievu vidusskolas - liceja 9. klases
skolnieci;

Ventspils Valsts 1. gimnazijas 10. klases



1.2.8. Agnesi Upiti
1.2.9. Ester1 Svernu

1.2.10. Robertu Dobeli

1.2.11. Annu Krapivinu
1.2.12. Rudolfu Davi Spuri
1.2.13. Gerdu Miezeri
1.2.14. Ritu Ozolinu

1.2.15. Alekseju Nazarovu
1.2.16. Artiiru Bangu
1.2.17. Arturu Petrovu

1.2.18. Raiti Rasinu Kriki
1.2.19. Ingu Jani Pretkalninu
1.2.20. Aleksandru Zajakinu
1.2.21. Robertu DZerinu
1.2.22. Kri§jani Arti Pudulu
1.2.23. Raimondu Rainski
1.2.24. Dmitriju Redinu
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skolnieku;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieci;
Rigas Tehniskas universitates InZenierzinatnu
vidusskolas 10. klases skolnieci;

Rigas Tehniskas universitates InZenierzinatnu
vidusskolas 10. klases skolnieku;

Rigas 72. vidusskolas 10. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1.gimnazijas 10.klases skolnieku;
Rigas Valsts 2. gimnazijas 10. klases skolnieci;
Valmieras Valsts gimnazijas 10. klases
skolnieci;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja

11 .klases skolnieku;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Rigas 89. vidusskolas 11. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;
Daugavpils Krievu vidusskolas - liceja

12. klases skolnieku;

1.3. ar I1I pakapes diplomu, bronzas medalu un balvam:

1.3.1. Réziju Grantu

1.3.2. Valtu Nikitinu

1.3.3. Elizavetu Gavrilovu
1.3.4. Andreju Sizovu
1.3.5. Valériju Visnauskaiti
1.3.6. Eduardu Gankinu

1.3.7. Esteri Karlmu Jakovlevu

1.3.8. Elizabeti Palonovu
1.3.9. Danielu Rozko

1.3.10. Stanislavu Jefimovu

1.3.11. Arvi Jomertu

1.3.12. Robertu Kustavus
1.3.13. Indriki Rusovu
1.3.14. Luciju Veérdinu
1.3.15. Aleksandru Tulovsku

1.3.16. Kristini Martinsoni
1.3.17. Everitu Annemariju

Samusu
1.3.18. Kirilu Timofejevu

Dobeles Valsts gimnazijas 9. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
Ventspils 2. vidusskolas 9. klases skolnieci,
Rigas 88. vidusskolas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieci;
Rigas 10. vidusskolas 9. klases skolnieci;
Daugavpils Krievu vidusskolas - liceja 9. klases
skolnieku;

Daugavpils Krievu vidusskolas - liceja 10. klases
skolmieku;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieci;
Daugavpils Valsts gimnazijas 10. klases
skolnieci;

I.GaiSa Kokneses vidusskolas 10. klases
skolnieci;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieci;

Rigas Zolitiides gimnazijas 10. klases skolnieku;



1.3.19.

1.3.20.
1.3.21.
1.3.22.
1.3.23.
1.3.24.
1.3.25.

1.3.26.
1.3.27.
1.3.28.

1.4. ar Atzinibu un balvam:

Dianu Kreisi

Reini Irmeju

Elizu Gaili

Albertu Silvanu
Alekseju Jelisejevu
Jani Bremani
Amandu Razmu

Lieni Grikiti
Margitu Rudzati
Laini Strankali

1.4.1. Rolandu Lusi

1.4.2. Paulu Dauguli
1.4.3. Davi Lakstigalu
1.4.4. Raimondu Sirantu

1.4.5. Andu Zideli

1.4.6. Marci Magoni
1.4.7. Emilu Azandu

1.4.8. Gustu Svenu Pétersonu

1.4.9. Laumu TumaSovu

1.4.10.
1.4.11.

11zi Baroni
Alinu Bondarenko

1.4.12. Darju Gridasovu

1.4.13. Natalju Mali$u

1.4.14. Vjaceslavu Matvejevu

1.4.15. Karli Sermuksiti
1.4.16. Uko Koknevicu

1.4.17.

Pavelu Visvaldi

Mackevici-Manko

1.4.18. Aiju Gudkovu

1.4.19. Kristmi Berlizevu

1.4.20.
1.4.21. Stanislavu Petkevic¢u

Gerdu Grasi

1.4.22. Kristu Sképu
1.4.23. Renaru Purinu
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Rigas Purvciema vidusskolas 10. klases
skolnieci;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Puskina liceja 11. klases skolnieku;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieku;
J.Cakstes Liepajas pilsétas 10. vidusskolas

12. klases skolnieci;

Ogres 1.vidusskolas 12. klases skolnieci;
Rudzatu vidusskolas 12. klases skolnieci;

Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieci;

A.UpiSa Skriveru vidusskolas 9. klases
skolnieku;

Siguldas Valsts gimnazijas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 9. klases skolnieku;
J.Endzelina Kauguru pamatskolas 9. klases
skolnieku;

Agenskalna Valsts gimnazijas 9. klases
skolnieci;

Liepupes vidusskolas 9. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 10. klases skolnieku;
Valkas gimnazijas 10. klases skolnieku;

Preilu Valsts gimnazijas 10. klases skolnieci;
Marupes vidusskolas 10. klases skolnieci;
Rigas 10. vidusskolas 10. klases skolnieci;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja

10. klases skolnieci;

Daugavpils 3. vidusskolas 10. klases skolnieci;
Rigas Zolitudes gimnazijas 10. klases
skolnieku;

Tukuma 2.vidusskolas 10. klases skolnieku;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 11. klases skolnieku;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja

11. klases skolnieku;

Rezeknes Valsts 1. gimnazijas 11. klases
skolnieci;

Jelgavas Valsts gimnazijas 11. klases skolnieci;
Rigas Valsts 1. gimnazijas 12. klases skolnieci;
Jekabpils 2. vidusskolas 12. klases skolnieku;
Preilu Valsts gimnazijas 12. klases skolnieci;
Draudziga Aicinajuma Ce&su Valsts gimnazijas
12. klases skolnieku.

2. Par ieguldito darbu skolénu sagatavo$ana 66. matematikas valsts olimpiadei
apbalvot $adus pedagogus ar Valsts izglitibas satura centra:



2.1. Atzinibu un balvam:
2.1.1. Daci Andzani

2.1.2. Lidiju Belajevu
2.1.3. Daci Beérzinu

2.1.4. Sanitu Birznieci
2.1.5. Daigu Jekabsoni
2.1.6. Inesi Lagzdu

2.1.7. Nataliju Savvu
2.1.8. Reginu Simanovsku
2.1.9. Kristini Sevéenko

2.1.10.
2.1.11.
2.1.12.
2.1.13.
2.1.14.
2.1.15.

2.1.16.
2.1.17.
2.1.18.
2.1.19.
2.1.20.

2.1.21.
2.1.22.
2.1.23.
2.1.24.

2.1.25.
2.1.26.
2.1.27.
2.1.28.

2.1.29.

2.1.30.
2.1.31.
2.1.32.

2.1.33.
2.1.34.
2.1.35.
2.1.36.
2.1.37.
2.1.38.
2.1.39.
2.1.40.
2.1.41.

Zitu Strausu
Elitu Vaivodi
Aiju Vasilevsku
Dzintaru Zicanu
Maiju Balodi
Stanislavu Didi¢u

Rutu Dubru

Dinu Fesenko
Lauru Freiju
Romualdu Gavsinu
Ingunu Grantu

Eduardu Hakeli
Valentinu Kapteini
Allu Kitajevu
Jolantu Klameri

Irinu Krav¢enko
Daini Kriki
Karmenu Liepinu
Alinu Magomedovu

Olgu Mikulovu

Valentinu Paradovi¢u

Ligitu Pickaini
Irinu Polakovu

Svetlanu Radionovu
Aivu Ritumu

Eleonoru Romanovsku

Anitu Slaidigu
Venerandu Springi
Olgu Seremetu
Gundegu Ungeri
Intu Unguri

Ivetu Zarani

Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Rigas 92. vidusskolas pedagogi;

Rigas Francu liceja pedagogi;

Tukuma 2. vidusskolas pedagogi;
Siguldas Valsts gimnazijas pedagogi;
Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Rigas 86. vidusskolas pedagogi;

Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Tukuma 2. vidusskolas pedagogi;
Livanu 1. vidusskolas pedagogi;

Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi,
Rigas Valsts 1.gimnazijas pedagogu;
Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja
pedagogu;

Ventspils Valsts 1.gimnazijas pedagogi;
Rigas Purvciema vidusskolas pedagogi;
Rigas Valsts 2. gimnazijas pedagogi;
Rigas 88. vidusskolas pedagogi;

Rigas Tehniskas universitates InZenierzinatgu

vidusskolas pedagogi;

Rigas 89. vidusskolas pedagogu;
Rigas 10. vidusskolas pedagogi;
Ventspils 2. vidusskolas pedagogi;
J.Cakstes Liepajas pilsétas 10. vidusskolas
pedagogi;

Puskina liceja pedagogi;

Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogu;
Rigas Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja
pedagogi;

Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja
pedagogi;

Rigas Klasiskas gimnazijas pedagogi;
Valmieras Valsts gimnazijas pedagogi;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja
pedagogi;

Daugavpils Valsts gimnazijas pedagogi;
Dobeles Valsts gimnazijas pedagogi;
Rigas 72. vidusskolas pedagogi;

Cesu Valsts gimnazijas pedagogi;
Rudzatu vidusskolas pedagogi;

Rigas Zolittdes gimnazijas pedagogi;
I.GaiSa Kokneses vidusskolas pedagogi;
Ogres 1.vidusskolas pedagogi;
Daugavpils Krievu vidusskolas — liceja
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pedagogi;
2.2. Pateicibu un balvam:
2.2.1. Tamaru Aleksandrovu — Rigas 10.vidusskolas pedagogi,
2.2.2. Inesi Bozi — Draudziga Aicinajuma Césu Valsts
gimnazijas pedagogi;
2.2.3. Ritu Ciruli — Liepupes vidusskolas pedagogi;
2.2.4. Inaru Diku — A.Upisa Skriveru vidusskolas pedagogi;
2.2.5. Jelenu Grindisinu — Daugavpils 3. vidusskolas pedagogi;
2.2.6. Inetu Ivanovu — Preilu Valsts gimnazijas pedagogi;
2.2.7. Ninu Justi — Agenskalna Valsts gimnazijas pedagogi;
2.2.8. Violu Levinu — Valkas gimnazijas pedagogi,
2.2.9. Vandu Lov¢inovsku — Jekabpils 2. vidusskolas pedagogi;
2.2.10. Jelenu Pikumu — Rézeknes Valsts 1. gimnazijas pedagogi;
2.2.11. Editi Pukiti — J.Endzelina Kauguru pamatskolas
pedagogi;
2.2.12. Eviju Slokenbergu — Jelgavas Valsts gimnazijas pedagogi;
2.2.13. Katrinu Tarasovu — Preilu Valsts gimnazijas pedagogi;
2.2.14. Aleksandru Vorobjovu — Marupes vidusskolas pedagogu.

Pielikuma: 66. matematikas valsts olimpiades ricibas komisijas 2016.gada 11.marta
protokols Nr.3 izraksts uz 4 Ip.

Vaditajs G.Catlaks

AMila 67814482



